
ma:: ', v,

ł-

Em Míši' om :3132 ,a

_r„ M.. “T ___.__ E 1 „i

Dodatek C.

m;
1' Wu ..mi 2.4.21. M *ľšk

SMLOUVA O DILO I poř t . i“ L-. rok . I "a

Ka' dne 19.2.2019

Smluvní strany

objednatel
Město Frenštát pod Radhoštěm

námi Míru 1v 744 01 Frenštát pod Rad hoštěm

IČ: 00297852, DIČ: C200297852, plátce DPH

datová schránka: v29a8t8

zastoupena RK Beskyd spol. S r.o„ nám, Míru 20„ F renštát p. R.

(na základě mandátní
smlouvy 'li dne 21 .542010 V

aktuálním zněnD

IC: 47679531, DIČ: CZ47679531

datová schránka: fxtheZ

tel.: 556 840 266, e-mail: frenstat@nemovítost.com

osoba oprávněná jednat jménem
zadavatele ve věcech smluvních :a

technických Gabriela Polášková

bankspojení :

kl

zhotovitel FLEXOSTAV S.ľ.0.

Za Slřelnicí 688 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno

smluvní věci: Dalibor Kaděrka

technické věci; Dalibor Kaclěrka

IČ: 28615727

DIČ: CZ28615727

tel.: 603 894 635

e-mail: flexo@seznam.cz

bank, spojeni: Komerční banka, as

uzavírají V souladu S ustanovením ČI. X, odst 1 smlouvy O dílo ze dne 19.22019 (dále jen

„smlouva O dílo“) tento dodatek Č. 1 na realizaei veřejné zakázky názvem „Stavební

úpravy bytu čt 12, Rožnovská 1181, Frenštát p. R.“,

1 . Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací. Jejich rozsah je

specifikován ve změnovem listě č. 1, Dodatečné stavební práce obsahují méněpráce Ě

vícepráce jsou oceněné V příloze Č. 1 tohoto dodatku'

2. Cena '4:' dodatečné stavební práce SB sjednává V9 výši:

Celková cena v Kč bez DPH 13 053 Kč

DPH VE výši 15 % 1 959 Kč

Cena celkem včetně DPH 15 022 Kč

„Stavební úpravy bytu Č. 12 Rožnovska' 1181, Frenštát p,
R.“



1. Smluvní strany berou na vědomí, že
objednatel je osobou, která má podle zákona

340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv í=l O registru smluv (dále jen zákon O registru smluv), povinnost tUtc smlouvu

smluv. Smluvní dále že smlouvazveřejnit prostřednictvím registru strany prohlašují,

neupravuje obchodní tajemství.

2, Dodatek č. nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

3. Smluvní strany po přečtení potvrzujl, že obsahu dodatku č 1 porozuměly, že dodatek ě. 1

vyjadřuje jejich pravou
svobodnou vážnou vůli, nebyl

uzavře n v tísni čl za nápadně

nevýhodných podmínek 'al na dükaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují,

Příloha: změnovy' list č, 1 a položkový rozpočet ocenění méně víceprací

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne tv- Zen?

Objednatel:
Zhotovitel:

(D

/ag
EL; řas-.::22

EIB BESKYD spal. ru.

7M nj* Frenštát pod
l"

DIČ: 0247579581

„Stavební úpravy bytu Č. 121 Rožnovská 1131, Frenštát
p.

R." 2



žíviĚNovÝ LIST ISLO ZL :l

NÁZEV AKCE Stavební úpravy bytu č. 12, Rožnovská 1181, Frenštát p. R.

ZHOTOVlTEL FLEXOSTAV s.r.o„, Za Střelnicí 688, 744 01 Frenštát p.R.

OBJEDNATEL Město Frenštát p. R.. zast. RK Beskyd spol, S r.o„ Nám. Míru 20, F.p.R.

DATU M 28.03.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu SE Smlouvou dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Dílčí stavební úpravy dle aktuálně zjištěných skutečností

Popis úprav

U rohové kuchyňské linky došlo po dohodě s objednatelem ke změně Z původně uváděné

zadní obkladové desky nově na obklad jeho nalepení do daného prostoru.

V rozpočtu u PD byla chybně uvedena položka dodávka t: montáž vany, v zakreslení je však

uveden sprchový kout. Byla schválena realizace sprchového koutu.

Po demontáži stávajících podlah byly zjištěny nesrovnalosti (chybějící desky) V části

podlahy. Navržené řešení týkající se demontáže podlahy, vyspravení, vyrovnání pomocí

OSB desek zpětná montáž byla schválena objednatelemr

Položkový rozpočet

vizí rozpočet od zhotovitele ñrmy FLEXOSTAV SLO.

Stanovlsko technického dozoru stavby:

Vyjádření E.P.l. s.r.o. provádějící technický dozor stavby s výše uvedenými změnami

jsme byli seznámení a ZE stavebního hlediska souhlasíme S jejich provedením.

Cena méněprací bez PDH Cena víceprací bez DPH

íił 'L'Ill Kč 21 353 KČ

Výsledná Killa' změny bez DPH Nově sjednané lhůta dokončení díla

13 063 Kč zůstává beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmín ky smlouvy o dílo g budou provedeny ve stejné

úrovni C0 do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak je požaduje nebo před pokládá

dokumentace zakázky pro celé dílo (zadávací podmínky VŘ, son),

Podpü zmocněnce objednatele : ň l/. m7 Podpis zmocněl; l; zhotovitele :

'Aj

§11* !u
l?

HK BESKYD mi. Š m.,

744 G1 FľEnÉm pud

Datum DIČ: CZAI'IE7DEM MI.: 555 Datum




